

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont mola na plaży miejskiej w Serocku
INWESTOR : Ośrodek Sportu i Rekreacji w Serocku

DATA OPRACOWANIA : 10.01.2018

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : III kwartał 2017

NARZUTY

koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.01.2018

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	j	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 2-330103-05 analogia	Rozebranie pomostu drewnianego obmiar = 3.21 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane' 14.95 r-g/m ³	r-g	47.990				
2*		-- S -- środek transportowy 0.92 m-g/m ³	m-g	2.953				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 2-330102-06 analogia	Ustroje niosące mostów drewnianych - rozebranie dźwigarów głównych lub belek poprzecznych drewnianych obmiar = 2.05 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane 19.3 r-g/m ³	r-g	39.565				
2*		-- S -- środek transportowy Ur-g 1.46 m-g/m ³	m-g	2.993				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-330102-02 analogia	Ustroje niosące mostów drewnianych - wbudowanie dźwigarów głównych stalowych ze stężeniami stalowymi UWAGA: dwuteownik HEB 200 z malowaniem antykorozyjnym i nawierzchniowym obmiar = 10.99 t	t					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane 4 r-g/t	r-g	43.960				
2*		-- M -- Dwuteowniki stalowe HEB walcowane na gorąco 100-400 mm, St3S 1 kg/t	kg	10.990				
3*		farba olejna 6 kg/t	kg	65.940				
4*		śruby, podkładki, nakrętki 1.88 kg/t	kg	20.661				
5*		farba nawierzchniowa 9 kg/t	kg	98.910				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000				
7*		-- S -- środek transportowy 0.92 m-g/t	m-g	10.111				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 2-330103-02 analogia	Ułożenie nawierzchni mola z deski kompozytowej obmiar = 78.45 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane 4 r-g/m ²	r-g	313.800				
2*		-- M -- deska kompozytowa 1.1 m ² /m ²	m ²	86.295				
3*		wkręty 0.5 kg/m ²	kg	39.225				
4*		legar kompozytowy 2.2 m/m ²	m	172.590				
5*		wkręt do drewna 0.5 szt/m ²	szt	39.225				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		materiały pomocnicze Um3kgkg 2 %(od M)	%	2.000				
7*		-- S -- środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	1.569				
8*		piła tarczowa 0.4 m-g/m ²	m-g	31.380				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 2-33 0104-04	Wbudowanie poręczy moła (słupki drewniane poręczy 0,1mx0,1mx1,26m i część górna 0,1mx0,1m) obmiar = 0.490 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 71.22 r-g/m ³	r-g	34.898				
2*		-- M -- krawędziaki iglaste kl.II 0.805 m ³ /m ³	m ³	0.394				
3*		bale iglaste obrzynane kl.II 0.345 m ³ /m ³	m ³	0.169				
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 1.46 kg/m ³	kg	0.715				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000				
6*		-- S -- środek transportowy 1.13 m-g/m ³	m-g	0.554				
7*		piła tarczowa 4 m-g/m ³	m-g	1.960				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR 2-33 0104-04	Wbudowanie poręczy moła (część środkowa poręczy - deska szer. 15 x 2) obmiar = 7.250 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 2 r-g/m ²	r-g	14.500				
2*		-- M -- deska kompozytowa 1 m ² /m ²	m ²	7.250				
3*		wkręty 0.5 kg/m ²	kg	3.625				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.000				
5*		-- S -- środek transportowy 1.13 m-g/m ²	m-g	8.193				
6*		piła tarczowa 0.1 m-g/m ²	m-g	0.725				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: